Domkyrkans

vanner
Styrelsen 2016
Namn

Per-Eric Lindgren
Ordf.

Adress

Trumslagaregatan 21
58216 Linkoping

Tel. bostad

013-27 47 48
0700-89 68 52

Tel. arbetet

010-103 85 86

E-postadress

perlinl5@gmail.com

58225 Linkoping

0708-19 21 25

Bengt Hager Vattevagen 7 0723-25 38 39
v.ordf. 59074 Ljungsbro 013-61370 hager.bengt@gmail.com
Anders Gradin Grabrodragatan 13A |{013-31 22 12

anders.gradin@comhem.se

Thomas Stoor
Domkyrkokaplan

LinkOpings
Domkyrkopastorat
Box 2037

58002 Linkoping

0730-44 99 55

013-20 50 63

thomas.stoor@svenskakyrkan.se

Esther Surjan
Kassor

Platensgatan 24
582 20 Linkdping

0703-32 16 08

esther.surjan@gmail.com

Karstin Brattgard | Alvgatan 2 0703-30 41 63 karstin.brattgard@linkoping.se
58227 Linkoping

Per Tedborn Adalagatan 8 013- 1593 45

Sekr. 582 26 Linkoping 070-25 47 244 per.tedborn@gmail.com

Revisorer: Sara Blomstrand Foreningsg. 45, 58230 Linkdping 013-10 05 68
Lars Neselius Linjestigen 1, 58739 Linkdping 013-1592 10

Suppleant, Ingrid Bohm Opphemsg. 8, 58237 Linkdping 0705-60 57 04

Valberedning: Lars-Eric Ericsson, Rekrytgatan 17, 58214 Linkdping
Chrestina Pahlsson S:t Larsgatan 32A, 58224 Linkoping 0705-74 96 78

0703-37 43 32

Sammankallande,Gunvor Kruse, Hunnebergsgatan 14B, 58234 Link&ping, 0705-29 52 56




